
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

  
 

 

Deskové 

a karetní hry 
Seminář pro pedagogy a vychovatele s Mgr. Veronikou 
Havelkovou k rozvoji matematické gramotnosti 

 

Vyzkoušíte si různé typy her, které mohou žáky vysoce motivovat a vést k hlubšímu pochopení 
učiva. Pracovat se bude v duchu konstruktivistické pedagogiky.  
✓ Didaktická hra jako zvnějšku řízená motivovaná činnost, při které si žáci procvičují, upevňují 

vědomosti, dovednosti a návyky a rozvíjejí psychické funkce (paměť, představivost, postřeh atd.).  
✓ Didaktická hra jako nástroj rozvoje spolupráce mezi žáky (včetně příkladů her). 
✓ Hry pro rozvoj rovinné a prostorové představivosti. 
✓ Hry pro rozvoj početních dovedností. 
✓ Hry k procvičení aritmetických operací. 
 

Pondělí 4. října 2021, 9:00 – 15:30 
DDM – Déčko, Poláčkovo nám. 88, Rychnov n. K. 

 
Omezená kapacita. Účast potvrďte do pondělí 20. 
září zde či na QR kódu. Více informací na tel. 777 309 803, email: 
map@sdruzenisplav.cz. 
Seminář je financován z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II. v SO 
ORP Rychnov nad Kněžnou a je pro účastníky zdarma. 

 

https://www.seminarehavelkova.cz/zivotopis/
https://www.seminarehavelkova.cz/zivotopis/
https://sdruzenisplav.us18.list-manage.com/track/click?u=a6b0f82baa8af59cfdc4b8bde&id=7c217d0619&e=de91fdb744
mailto:map@sdruzenisplav.cz

